UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA PHÌN
Số …/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ia Phìn, ngày 11  tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương ( ngày 10/3/ âm lịch)

Kính gửi:  -  Các ban ngành đoàn thể xã;

- Các cơ quan đơn vị đóng chân trên địa bàn xã;

                             -  Trưởng các thôn, làng

Thực hiện thông báo số 28/UBND-TB ngày 08 tháng 4 năm 2019 của UBND huyện Chư Prông về việc nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 10/3/ âm lịch ). UBND xã thông báo như sau:
1/ Về Nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương:
Nghĩ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (ngày 10/3/ âm lịch) được nghĩ 01 ngày, tuy nhiên. Cụ thể, quy định giỗ Tổ Hùng Vương cán bộ, công nhân viên chức sẽ được nghỉ một ngày, nếu ngày giỗ Tổ trùng vào dịp cuối tuần thì sẽ được nghỉ bù vào ngày đi làm kế tiếp. Năm nay, ngày giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10/3 âm lịch) rơi vào Chủ nhật (ngày 14/4 dương lịch) nên người lao động sẽ được nghỉ bù 1 ngày vào thứ Hai ngày 15/4/2019.
2/ Đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi nội dung thông báo này.
Nhận được thông báo này đề nghị các ban ngành đoàn thể, trưởng thôn, làng, các cơ quan đơn vị đóng chân trên địa bàn xã có trách nhiệm thông báo đến cán bộ, công chức, người lao động và nhân dân biết, thực hiện.

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận;

- BTV Đảng ủy xã;
- TT.HĐND xã;

- BTT.UBMTTQ xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Như kính gửi;
- Lưu VP